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Estado Analitico del Activo
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Concepto

Saldo Inicial

Cargos del
Periodo

Abonos del
Periodo

Saldo Final

Variacion del
Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

875,582,995.09

342,596,809.10
274,677,404.33
41,991,279.33
25,928,125.44
0.00

0.00

0.00

0.00

532,986,185.99
0.00

45,648.24
357,802,462.52
291,166,281.53
69,433,721.28
-185,461,927.58
0.00

0.00

0.00

1,819,110,354.10

1,718,726,912.17
1,465,492,850.41
240,673,589.19
12,560,472.57
0.00

0.00

0.00

0.00

100,383,441.93
0.00

0.00
93,017,717.59
7,155,958.15
0.00
209,766.19
0.00

0.00

0.00

1,637,428,273.56

1,608,874,697.48
1,375,376,429.86
230,173,649.62
3,324,618.00
0.00

0.00

0.00

0.00

28,553,576.08
0.00

0.00

0.00
11,480,540.00
21,991.54
17,051,044.54
0.00

0.00

0.00

1,057,265,075.63

452,449,023.79
364,793,824.88
52,491,218.90
35,163,980.01
0.00

0.00

0.00

0.00

604,816,051.84
0.00

45,648.24
450,820,180.11
286,841,699.68
69,411,729.74
-202,303,205.93
0.00

0.00

0.00

181,682,080.54

109,852,214.69
90,116,420.55
10,499,939.57
9,235,854.57
0.00

0.00

0.00

0.00

71,829,865.85
0.00

0.00
93,017,717.59
-4,324,581.85
-21,991.54
-16,841,278.35
0.00

0.00

0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.
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